
各 位  

2020 年 12 月 ９ 日  

株式会社カーメイト  

  

新型コロナウィルス感染者に関するお知らせ  

  

  

当社の本社（東京都豊島区）に勤務する社員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが

判明いたしました。  

  

当該社員の直近の出社は 12 月 2 日で、以降出社しておりません。行動履歴、接触者の調査を

行い、所管の保健所の指導により濃厚接触者は本社勤務の社員１名と特定されております。 

引き続き保健所の指導に基づいて適切に対応してまいります。  

  

当社は、社内外への感染拡大抑止と、お客様、お取引先様ならびに社員の安全確保を最優先

に、関係機関の指導に基づき、迅速に対応してまいります。  

今後も感染拡大防止のため、在宅勤務の推進、入館時の検温、手洗い・うがい・マスク着用、

館内の消毒等の対策を講じてまいります。  

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。  

  

  

  

  

◆本件に関するお問い合わせ先  

株式会社カーメイト 総務部  

TEL03-5926-1268（専用） 

https://www.carmate.co.jp  

  

  

  

  


